СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

09.06.2016 №ЦА-01-05-08/11

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Царицыно от 09 октября 2014 года № ЦА-01-05-13/6

В соответствии с пунктом 9 части 1 статьи 1 Закона города Москвы                от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 26 апреля 2016 года № 215-ПП             «О внесении изменений в постановление Правительства Москвы                       от 10 сентября 2012 года № 474-ПП»
Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Царицыно от 09 октября 2014 года №ЦА-01-05-13/6 «Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы по заслушиванию отчета главы управы района Царицыно города Москвы и информации руководителей городских организаций»  (в ред. решения Совета депутатов муниципального округа Царицыно от 18 декабря 2014 №ЦА-01-05-16/8, от 3 марта 2016 №ЦА-01-05-04/02 далее – решение),
1.1. В преамбуле решения слова «пунктами 1, 3-8» заменить словами «пунктами 1, 3-8, 9»;
1.2. абзац первый пункта 19 изложить в следующей редакции:
«19. Глава муниципального округа до 5 декабря отчетного года письменно информирует руководителей городских организаций, указанных в
подпунктах «а, б, в, г» пункта 1 настоящего Регламента, о датах заседаний Совета депутатов в I квартале года, следующего за отчетным, и до 5 марта года, следующего за отчетным, – руководителя городской организации, указанной в подпункте «д» пункта 1 настоящего Регламента, о датах заседаний Совета депутатов во II квартале года, следующего за отчетным.».
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Южного  административного округа города Москвы и управу района Царицыно.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно В.С. Козлова.

Заместитель Председателя Совета
депутатов  муниципального округа Царицыно		     О.И. Харченко